
Č. j.: JMK 159784/2020   
Sp. zn.: S - JMK 45098/2020 OZ 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
__________________________________________________________________________________  

I. Informace o zadavateli  

Zadavatel:  Jihomoravský kraj  
Sídlem:  Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO:  70888337  
 

II. Informace o veřejné zakázce a předmět veřejné zakázky 

Název veřejní zakázky:  
Systém sdílení informací v akutních případech v rámci přeshraniční 
spolupráce při poskytování PNP 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ  
Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: Z2020-019151 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní dodávka a implementace informačního systému s názvem 
„Systém sdílení informací v akutních případech v rámci přeshraniční spolupráce při poskytování PNP“, 
včetně integrací, souvisejících technologií, SW, systémového SW, HW infrastruktury, vybavení a služeb. 
Součástí jsou dále servisní služby po dobu udržitelnosti projektu. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva nebyla uzavřena. 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové č. Identifikační údaje účastníka 

1 
YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
sídlo: Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 
IČO: 00174939 



V. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 

 

Vyloučený účastník Důvod vyloučení 

YOUR SYSTEM, spol. s 
r.o. 

Vzhledem k tomu, že do zadávacího řízení byla podána pouze jedna 
nabídka a v zadávacím řízení byl v okamžiku hodnocení nabídek jediný 
účastník zadávacího řízení, hodnocení nabídek nebylo v souladu 
s § 122 odst. 2 ZZVZ provedeno. Nabídka účastníka splnila všechny 
požadavky stanovené zákonem a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky a zadavatel 
rozhodl o výběru dodavatele. Následně zadavatel odeslal dodavateli 
výzvu k součinnosti k uzavření smlouvy, kterou dodavatel odmítl 
poskytnout. Dodavatel zároveň sdělil, že s ohledem na termín 
realizace veřejné zakázky by nebyl schopen plnění včas poskytnout, 
a z tohoto důvodu odmítl uzavřít smlouvu. Ze strany dodavatele 
se jednalo o porušení povinnosti stanovené v § 124 odst. 1 ZZVZ a byl 
tak v souladu s ustanovením § 124 odst. 2 ZZVZ ze zadávacího řízení 
vyloučen. 

VI. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky nebyla uzavřena. 

VII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou dodavateli 
známi 

Smlouva na plnění veřejné zakázky nebyla uzavřena. 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním/jednacího řízení bez uveřejnění/řízení se 
soutěžním dialogem 

Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 

IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Vzhledem ke skutečnosti, že došlo v souladu s § 124 odst. 2 ZZVZ k vyloučení vybraného dodavatele, 
zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku, a to v souladu 
s ustanovením § 127 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání nabídek pouze v elektronické podobě. 

XII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 

XIII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části. 

Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť se jedná o věcně, časově i místně 
související plnění. Rozdělení na části by tak nebylo účelné. 



XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ.  

 
 
V Brně dne 19.11.2020 
 
 
 
Mgr. Luboš Císař 
pověřen vedením odboru zdravotnictví 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2020-11-19T14:45:09+0000
	Not specified




